Nome del prodotto
Eaton XTCE032C10G2
Descrizione
Contattore IEC Eaton XT, 32A, 230 Vac 50/60 Hz, 1 contatto normalmente aperto (1NO),
32A, Frame C, 45 mm, 50-60 Hz, 3, 5, 5/10, 10, 20, 25 hp (1/3PH @115, 200, 230/200, 230,
460, 575 V), tre poli, morsetti a vite, contattore non reversibile a tensione piena.
Specifiche generali
Nome del prodotto: Eaton XT IEC contattore
Numero di catalogo: XTCE032C10G2
EAN: 4015082772581
Dimensioni (L x A x P): 1,85 in x 3,898 in x 3,425 in
Peso: 0,9 lb
Garanzia: 1 anno
Conformità: Marcatura CE, Conforme RoHS
Certificazioni: Certificato CSA, EN 60947, UL Listed, IEC 60947
Specifiche del prodotto
Corrente nominale: 32A
Potenza nominale massima: 3, 5, 5/10, 10, 20, 25 hp (1/3PH @115, 200, 230/200, 230, 460,
575 V)
Numero di poli: Tre poli
Tipo: Contattore non reversibile a tensione piena
Frequenza nominale: 50-60 Hz
Dimensione del telaio: 45 mm
Terminali: Morsetti a vite
Tensione della bobina: 230 Vac, 50/60 Hz
Configurazione dei contatti: 1 NO
Corrente nominale continua: 32 A
Serie: XT IEC
Operazione: Non reversibile
Cataloghi
Controllo e protezione motore, Contattori e avviatori IEC, Volume 5, Tab 1
Specifiche e schede tecniche
Scheda tecnica Eaton – XTCE032C10G2
Guide alla garanzia
Politica di vendita 25-000 – Prodotti e servizi di distribuzione e controllo
Contatti
Email: Supporto tecnico
Telefono: Per supporto tecnico chiamare 877-386-2273, quindi selezionare OPZIONE 2,
quindi OPZIONE 1
Trova un partner di canale
Eaton è un’azienda di gestione intelligente dell’energia dedicata a migliorare la qualità della
vita e proteggere l’ambiente per le persone ovunque. Siamo guidati dal nostro impegno a
fare affari nel modo giusto, operare in modo sostenibile e aiutare i nostri clienti a gestire
l’energia, oggi e in futuro. Sfruttando le tendenze globali di crescita dell’elettrificazione e
della digitalizzazione, stiamo accelerando la transizione del pianeta verso l’energia
rinnovabile e contribuendo a risolvere le sfide più urgenti nella gestione dell’energia.
Azienda
Chi siamo
Carriere
Inclusione e diversità
Relazioni con gli investitori
Sostenibilità
Notizie e approfondimenti
Dichiarazione sulla schiavitù e il traffico di esseri umani
Link rapidi
Accedi
Supporto
Politiche e dichiarazioni
Termini e condizioni
Approvvigionamento responsabile di minerali di conflitto
Iscriviti alle email
Politica sulla privacy, cookie e protezione dei dati
Richiesta di non vendere i miei dati (CCPA e altri stati)
© 2025 Eaton. Tutti i diritti riservati.